
                    

            

 
УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 
 

24.12.2021 р.                                      Летичів                                                      №55  

 

                               
Про надання згоди на організацію  
співробітництва територіальних громад  

 

  Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст. 5 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад», розпорядження селищного голови № 122 від 
03.12.2021 року «Про ініціювання співробітництва територіальних громад та 

підготовку попереднього висновку стосовно відповідності інтересам та 
потребам територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва 

територіальних громад», рішенням виконавчого комітету  Летичівської 
селищної  ради від 16 грудня 2021 року №194, «Про затвердження 

попереднього висновку стосовно відповідності інтересам та потребам 
територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва 

територіальних громад», селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

            1.   Надати згоду на організацію співробітництва територіальної громади 
Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області 
через Летичівську селищну раду в особі голови Тисячного Ігоря Івановича та  

територіальної громади Меджибізької селищної ради Хмельницького району 
Хмельницької області через Меджибізьку селищну раду в особі голови Ткача 

Олександра Васильовича у сфері надання послуг з охорони здоров’я, освіти, 
архівної діяльності у формі спільного фінансування (утримання) суб’єктами 

співробітництва підприємств, установ та організацій комунальної форми 
власності:  

- КУ «Інклюзивно – ресурсний центр» Летичівської селищної ради 
Хмельницького району Хмельницької області, що знаходиться в смт. Летичів, 

пров. Шкільний, 5, Хмельницького району Хмельницької області, 31500; 
- КНП «Летичівська багатопрофільна лікарня» Летичівської селищної 

ради Хмельницького району Хмельницької області, що знаходиться в смт. 



Летичів, вул. Савіцького Юрія, 36, Хмельницького району Хмельницької 
області, 31500; 

- Трудовий архів Летичівської селищної ради Хмельницького району 
Хмельницької області, що знаходиться в смт. Летичів, вул. Шірпала Леоніда, 

8/1, Хмельницького району Хмельницької області, 31500; 
- Гречинецький НВК (ЗОШ І-ІІІ ст. – дошкільний навчальний заклад) 

Летичівської селищної ради, що знаходиться в с. Гречинці, вул. Шкільна, 5, 
Хмельницького району Хмельницької області, 31515. 

2. Селищному голові Летичівської селищної ради Тисячному І. І. до                                                                                                                                                                                                     
10 січня 2022 року надіслати  селищному голові Меджибізької селищної ради 
Ткачу О. В. пропозицію про початок переговорів з питань організації 

співробітництва та забезпечити утворення комісії для підготовки проекту 
договору про співробітництво територіальних громад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань дотримання прав людини, законності, профілактики 

злочинності, запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та регламенту 
(голова комісії Тимчик С. М.) та на заступника селищного голови Пузарецького 

В. І. 

 

              Селищний  голова                                       Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


